
Id: LZTMI-TBTFX-HLIYM-AAXZK-TYQWC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/91/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Stegnie. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W wyborach parlamentarnych do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej tworzy się obwód głosowania 
w Domu Pomocy Społecznej "MORS" w Stegnie przy ul. Morskiej 11. 

§ 2. Obwodowi głosowania, o którym mowa w § 1 nadaje się numer 8. 

§ 3. Siedziba obwodowej komisji wyborczej Nr 8 w Stegnie znajduje się w Domu Pomocy Społecznej "MORS" 
w Stegnie przy ul. Morskiej 11. 

§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Gdańsku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz ogłoszeniu w BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie. 



Id: LZTMI-TBTFX-HLIYM-AAXZK-TYQWC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze zbliżającymi się wyborami parlamentarnymi do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej istnieje 
konieczność utworzenia obwodu głosowania w DPS "MORS" w Stegnie, ponieważ w dniu wyborów będzie tam 
przebywać co najmniej 15 wyborców. 


